
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

       

 

О внесении изменений в решение 

муниципального Собрания 

внутригородского муниципального 

образования Гагаринское в городе 

Москве от 17.12.2013 года № 26/1 «О 

бюджете внутригородского 

муниципального образования 

Гагаринское в городе Москве на 2014 

год и плановый период 2015 и 2016 

годов (второе чтение)» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в 

редакции Федерального закона от 28 декабря 2013 №416-ФЗ, Законом города 

Москвы от 06 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве» (в редакции закона города Москвы от 11 декабря 2013 

№68), Законом города Москвы от 18.12.2013 №70 «О бюджете города 

Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом 

муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального 

округа Гагаринский решил: 

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе 

Москве от 17.12.2013 года № 26/1 «О бюджете внутригородского 

муниципального образования Гагаринское в городе Москве на 2014 год и 

плановый период  2015 и 2016 годов» (второе чтение).  

 23.09.2014 №35/9 



1.1. Указанную сумму в пункте 2 решения № 26/1 «Общий объем 

доходов местного бюджета на 2014 год» в размере 55 014,4 тыс. рублей 

заменить на сумму 55 674,4 тыс. рублей;  

1.2.  Указанную сумму в пункте 4 решения № 26/1 «Общий объем 

расходов местного  бюджета  на  2014  год»  в  размере 55 978,4 тыс. рублей  

заменить  на  сумму 56638,4 тыс. рублей.  

2. Внести изменения в решение от 17.12.2013 года № 26/1 согласно 

Приложениям 1,2 к настоящему решению. 

3. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты 

«Ленинский Проспект» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н. 

 

Решение принято большинством голосов. 

Глава  муниципального округа 

Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова 

 


